

استاندار پیشین اردبیل: تلاش کردیم از همه ظرفیتها برای توسعه استان استفاده کنیم

استاندار پیشین اردبیل با بیان اینکه مسیر طی شده در استان اردبیل در سه سال اخیر مسیر درستی بوده است، گفت: در این مدت تلاش کردیم از تمام ظرفیت‌های موجود برای جبران عقب ماندگیها و توسعه استان استفاده کنیم.

سیدحامد عاملی در آیین تودیع و معارفه استاندار اردبیل در سالن ولایت سپاه حضرت عباس (ع) اردبیل، افزود: سه سال پیش بعد از انتصاب به عنوان استاندار وضعیت استان را به طور دقیق و متقن در تمامی حوزه‌ها ارزیابی و بررسی کردیم و مشخص شد، استان اردبیل عقب ماندگی‌های تاریخی زیادی دارد.

وی اظهار کرد: بر اساس آمار و اسناد مرکز آمار، سازمان برنامه بودجه و وزارت اقتصاد و دارایی اردبیل در بیشتر حوزه‌ها در بین استان‌های کشور در جایگاه ۲۴ تا ۲۹ قرار داشت.

وی بیان کرد: بر همین اساس با استفاده از نظر کارشناسان و متخصصان برنامه‌ریزی‌های لازم برای جبران عقب ماندگی‌های تاریخی صورت گرفت و مشخص کردیم که باید از کدام نقطه به کجا برسیم.

باید با مردم صادق بود / ارائه آمار و ارقام نادرست خیانت به مردم است

استاندار اردبیل با بیان اینکه باید با مردم صادق بود، اضافه کرد: آمار و ارقام دروغ و وارونه کردن واقعیت‌ها خیانت به مردم است.

عاملی با بیان اینکه مساله اول استان اردبیل اقتصاد و معیشت مردم بود، ادامه داد: برای رشد اقتصادی منطقه اول باید زیرساخت‌های لازم تامین می‌شد تا سرمایه‌گذاری و تولید صورت گیرد و آب، گاز و انرژی تبدیل به ثروت شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از مطالبات اصلی مردم استان راه آهن بوده است، افزود: راه آهن را با ۶۳ کیلومتر ریل گذاری تحویل گرفتیم امروز با ۱۴۸ کیلومتر ریل گذاری تحویل می‌دهیم.

وی اظهار کرد: طول راه آهن اردبیل ۱۷۵ کیلومتر است و اگر در روند کار وقفه ای پیش نیاید تا آخر امسال افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

سهم ۵ میلیون تنی راه آهن اردبیل از ترانزیت بار

استاندار اردبیل بیان کرد: پیگیر اتصال راه آهن اردبیل به پارس آباد نیز بودیم و اقدامات خوبی در این رابطه صورت گرفته و امیدواریم با اجرای این پروژه راه آهن از بندر امام در جنوب به پارس آباد در شمال و از آنجا به مسکو متصل شود تا ۲۰ میلیون تن بار در استان اردبیل جا بجا شود.

عاملی اضافه کرد: در ابتدای دولت سیزدهم استان اردبیل ۱۸۵ کیلومتر بزرگراه داشت که الان این رقم به ۳۲۲ کیلومتر رسیده و برای رسیدن به میانگین کشوری طول بزرگراه استان باید ۴۵۰ کیلومتر باشد.

وی با بیان اینکه در این مدت سه سد کوثر، عمارت و عنبران در نقاط مختلف استان آبگیری شد، ادامه داد: در حوزه برق و گاز نیز اقدامات شایسته ای برای رفع کمبودها انجام شد.

وی با بیان اینکه در سه سال اخیر در مجموع هزار پروانه بهره‌برداری در بخش‌های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی و گردشگری صادر شد، گفت: با اجرای پایاب خدا آفرین یک میلیون تن به تولید محصولات کشاورزی استان افزوده خواهد شد.

استاندار اردبیل افزود: در این مدت ۳۶ هزار هکتار به اراضی آبی استان اضافه شد و همچنین ۱۳۰ هکتار گلخانه احداث و به بهره‌برداری رسید.

ظرفیت اشتغال هفت واحد تولیدی استان به بالای هزار نفر رسید

عاملی با اشاره به فراهم کردن زمینه اشتغال ۱۸ هزار نفر در سه سال اخیر، اظهار کرد: برای رفع مشکل اشتغال جوانان منطقه عملیات احداث ۱۵ واحد تولیدی با ظرفیت اشتغال بالای هزار نفر آغاز شد که هفت واحد تولیدی افتتاح و به بهره‌برداری رسیده و مابقی نیز در حال احداث است.

وی بیان کرد: با میزبانی اردبیل از رویداد گردشگری اردبیل ۲۰۲۳ براساس اعلام وزارت میراث فرهنگی و گردشگری اردبیل در رشد جذب

گردشگر خارجی رتبه اول را کسب کرد.

وی با بیان اینکه بر اساس بررسی های صورت گرفته ۹۰ هزار خانوار در استان اردبیل مستاجر هستند، اضافه کرد: با تهیه زمین احداث ۲۸ هزار واحد مسکونی در نقاط مختلف استان آغاز شده و پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.

استاندار اردبیل ادامه داد: وضعیت استخراج نفت از منطقه مغان مشخص و منطقه آزاد تجاری استان نیز تعیین تکلیف شد.

عاملی گفت: کمبود تخت بیمارستان یکی از مشکلات اصلی استان اردبیل است و برای رفع این مشکل فونداسیون بیمارستان هزار تختخواهی اردبیل ریخته شده منابع مورد نیاز باید از طریق فایناس تامین شود و منابع مالی بیمارستان ۵۰۰ تختخواهی نجف زاده را باید دولت تامین کند و بیمارستان ۲۰۰ تختخواهی خیرساز نیز تا ۲ سال آینده احداث خواهد شد.

وی با اشاره به کمبود ۲ هزار کلاس درس در استان اردبیل، افزود: هم اکنون ۴۵۰ کلاس درس در نقاط مختلف استان در حال احداث است و طبق تفاهم نامه منعقد شده ۲۳۴ کلاس درس را باید شهرداری احداث کند و در سفر اخیر وزیر آموزش و پرورش به استان نیز دستور تامین اعتبار برای احداث ۵۰۰ کلاس درس اخذ شد.

پرونده پشت نوبت در ستاد تسهیل استان نداریم

عاملی اظهار کرد: در سه سال اخیر ۱۶۰ جلسه ستاد تسهیل استان برگزار شد و امروز هیچ پرونده پشت نوبت در این حوزه نداریم.

استاندار اردبیل بیان کرد: این موفقیتها با تلاش تمامی دستگاه های اجرایی و حمایت تمامی نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی حاصل شده است.

عاملی افزود: به نظر می رسد اقدامات انجام یافته در مسیر درستی بوده و استاندار جدید نیز با الگو قرار دادن این مسیر را ادامه دهد تا اردبیل به جایگاه حقیقی خود در کشور برسد.

در این آیین که با حضور علی زینی وند معاون سیاسی وزیر کشور و دیگر مسئولان نظامی، انتظامی و امنیتی و دستگاه های اجرایی برگزار شد، با اهدای لوحی از زحمات سیدحامد عاملی تقدیر و مسعود امامی یگانه به عنوان استاندار جدید اردبیل معرفی شد.